UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /SNV-HCVTLT Ninh Thuận, ngày     tháng 10 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của

UBND tỉnh triển khai thực hiện Luật

Lưu trữ năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

- Đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các doanh nghiệp Nhà nước thuộc tỉnh;

- Các Hội đặc thù thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham mưu

triển khai Quyết định số 1116/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ (thông qua Công

văn số 4226/VPUB-VXNV ngày 11/10/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh);

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 21/6/2024 (có hiệu lực từ ngày 01/7/2025);

Căn cứ Quyết định số 1116/QĐ-TTg ngày 07/10/2024 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Lưu trữ;

Để đảm bảo cơ sở tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt và

tổ chức triển khai thực hiện; Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối

hợp tham gia nghiên cứu, góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Luật Lưu trữ

năm 2024 (gửi kèm qua Văn phòng điện tử; đồng thời được đăng tải trên trang tin

điện tử Sở Nội vụ); gửi về Sở Nội vụ trước ngày 20/11/2024. Sau thời hạn nêu trên,

Sở Nội vụ chưa nhận được văn bản góp ý, xin được hiểu là quý cơ quan, đơn vị, địa

phương đã thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Nội vụ đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực

hiện để hoàn thành nhiệm vụ chung.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh b/c);

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ (đ/t);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hồng Văn

		vannqh@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-12T08:02:36+0700

		2024-11-12T08:55:46+0700

		2024-11-12T08:56:00+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-12T08:56:18+0700